

# FORNECEDORES HABILITADOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 47/2022  
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 1533/2022

**Registro de Preços**, prazo: 12 mes(es)  
É permitido Carona

Final da Proposta/Início da Sessão: 22/06/2022 às 09:00

## ARMAZEM MINEIRO HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA - 43.207.870/0001-49

**E-mail:** integracao01@hotmail.com | **Telefone:** (31) 3394-1640

**Lote 4**  
LOTE 4

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
<b>4 - CAFE EM PO PACOTE 500 G CAFE TORRADO E MOIDO TIPO TRADICIONAL, SEM ADICAO DE IMPUREZAS E MATERIAIS ESTRANHOS ME EPP</b>			
CAFE EM PO PACOTE 500 G CAFE TORRADO E MOIDO TIPO TRADICIONAL, SEM ADICAO DE IMPUREZAS E MATERIAIS ESTRANHOS ME EPP	3.375 - UNIDADE	12,40	41.850,00
<b>Marca:</b> molito	<b>Fabricante:</b> molito	<b>Modelo:</b> uni	
<b>Total de ARMAZEM MINEIRO HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA</b>			<b>41.850,00</b>

## L&T. PADARIA LTDA - 22.430.763/0001-05

**E-mail:** lucaspadariaravena@gmail.com | **Telefone:** (31) 3672-3223

**Lote 1**  
LOTE 1

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
<b>1 - LANCHE FRIO</b>			
LANCHE FRIO COMPOSTO POR PÃO FRANCÊS (PÃO DE SAL) DE BOA QUALIDADE, COM PESO DE 50 GRAMAS A UNIDADE, DE TAMANHO PADRÃO, CONTENDO 1 FATIA DE PRESUNTO COZIDO DE 1ª (PRIMEIRA) QUALIDADE E UMA FATIA DE QUEIJO TIPO MOZZARELLA, ACONDICIONADOS E EMBALADOS INDIVIDUALMENTE EM SACO PLÁSTICO EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO. O PÃO FRANCÊS É UM PRODUTO FERMENTADO E DEVERÁ SER PREPARADO, OBRIGATORIAMENTE COM FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, FERMENTO, SAL (CLORETO DE SÓDIO), ÁGUA E ÓLEO. SUA FABRICAÇÃO DEVERÁ SER FEITA COM MATÉRIAS PRIMAS DE PRIMEIRA QUALIDADE, ISENTOS DE MATÉRIA TERROSA E PARASITAS. A CASCA DEVERÁ ESTAR CROCANTE (NÃO DURA), DE COR UNIFORME, CASTANHO DOURADA, COM MIOLO CONSISTENTE, DE COR BRANCO, COM CAVIDADES IRREGULARES, TEXTURA MACIA E ELÁSTICA. O VOLUME DEVERÁ SER NORMAL PARA O PESO (50 G), SIMÉTRICO, UNIFORMIDADE NO ASSADO, AROMA E SABOR TÍPICO COM QUEBRA UNIFORME E VISÍVEL. SERÁ REJEITADO O PÃO QUEIMADO, MAL COZIDO OU MURCHO.	73.500 - UNIDADE	3,73	274.155,00
<b>Marca:</b> Pão Francês: Própria Mozzarella: Suaçuí Presunto: Seara	<b>Fabricante:</b> Próprio	<b>Modelo:</b> Nacional	

**Lote 2**  
LOTE 2

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
----------------------------------	-------------------------	----------------	-------

**2 - LANCHE FRIO ME EPP**

LANCHE FRIO ME EPP COMPOSTO POR PÃO FRANCÊS (PÃO DE SAL) DE BOA QUALIDADE, COM PESO DE 50 GRAMAS A UNIDADE, DE TAMANHO PADRÃO, CONTENDO 1 FATIA DE PRESUNTO COZIDO DE 1ª (PRIMEIRA) QUALIDADE E UMA FATIA DE QUEIJO TIPO MOZZARELLA, ACONDICIONADOS E EMBALADOS INDIVIDUALMENTE EM SACO PLÁSTICO EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO. O PÃO FRANCÊS É UM PRODUTO FERMENTADO E DEVERÁ SER PREPARADO, OBRIGATORIAMENTE COM FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, FERMENTO, SAL (CLORETO DE SÓDIO), ÁGUA E ÓLEO. SUA FABRICAÇÃO DEVERÁ SER FEITA COM MATÉRIAS PRIMAS DE PRIMEIRA QUALIDADE, ISENTOS DE MATÉRIA TERROSA E PARASITAS. A CASCA DEVERÁ ESTAR CROCANTE (NÃO DURA), DE COR UNIFORME, CASTANHO DOURADA, COM MIOLO CONSISTENTE, DE COR BRANCO, COM CAVIDADES IRREGULARES, TEXTURA MACIA E ELÁSTICA. O VOLUME DEVERÁ SER NORMAL PARA O PESO (50 G), SIMÉTRICO, UNIFORMIDADE NO ASSADO, AROMA E SABOR TÍPICO COM QUEBRA UNIFORME E VISÍVEL. SERÁ REJEITADO O PÃO QUEIMADO, MAL COZIDO OU MURCHO.

24.500 - UNIDADE

3,73

91.385,00

**Marca:** Pão Francês: Própria Mozzarella:  
Suaçuí Presunto: Seara

**Fabricante:** Próprio**Modelo:** Nacional**Total de L&T. PADARIA LTDA****365.540,00****KAMILLA RAFAELLE RODRIGUES PIMENTEL - 41.576.936/0001-42****E-mail:**-SERRANALICITACOES@GMAIL.COM | **Telefone:** (37) 93300-5993**Lote 3**  
LOTE 3

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
<b>3 - CAFE EM PO PACOTE 500 G CAFE TORRADO E MOIDO TIPO TRADICIONAL</b>			
CAFE EM PO PACOTE 500 G CAFE TORRADO E MOIDO TIPO TRADICIONAL	10.125 - UNIDADE	8,90	90.112,50
<b>Marca:</b> NATURAL	<b>Fabricante:</b> NATURAL	<b>Modelo:</b> UNIDADE	

**Lote 5**  
LOTE 5

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
<b>5 - ACUCAR CRISTAL 5KG ME EPP</b>			
ACUCAR CRISTAL 5KG ME EPP	1.500 - UNIDADE	15,30	22.950,00
<b>Marca:</b> PURO DOCE	<b>Fabricante:</b> PURO DOCE	<b>Modelo:</b> UNIDADE	

**Lote 6**  
LOTE 6

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
<b>6 - ACUCAR CRISTAL 5KG ME AMPLA CONCORRENCIA</b>			
ACUCAR CRISTAL 5KG ME AMPLA CONCORRENCIA	4.500 - UNIDADE	15,30	68.850,00
<b>Marca:</b> PURO DOCE	<b>Fabricante:</b> PURO DOCE	<b>Modelo:</b> UNIDADE	

**Total de KAMILLA RAFAELLE RODRIGUES PIMENTEL****181.912,50**

Sabará, 22 de Junho de 2022.

---

Priscila Félix Barbosa - Pregoeiro(a)

---

Francieine Soares Sabino - Equipe de Apoio

---

Jeyse Micaela Guimarães Silva - Equipe de Apoio